# Exceptiones.

Fo. xvij.

lacet do.abb.in.c.ad hec.in fine.de rescrip.teneat omnino contrarium.a idem  
in.c.cum inter.3.alleg.vj.i.per glo.si.De quo dixi in apost.ad eundem in.c.ac-  
cedens.nn.vj.e in ver.q posset recusari.vt li.non contesta.dixi post collec.in.c.  
ij.requiris.nn.viij.in ver.parti est suspectus.de ap.in apost.ad bar.in.l.idē vls  
piatus.Sunt e alijs.post Alexā.in ver.certa scientia principis.si.de excusa.tu.

? Post Salt.  
in.l.apertis  
sunt.mn.ij.  
vsls.quero.  
modo.in v.  
recensatio-  
ne remota.  
C.de indic.  
Celsus.

a C Suspe-  
ctns. Que  
autem sint  
cause suspi-  
tionis vide  
phil.de pe-  
rn.in.c.po-  
stremo.j.de  
ap.vbi po-  
nit.xl.ca-  
fas suspicio-  
nis.et pari-  
de pnteo i-  
tract.lyndi.  
in veris.su-  
spicio.e qd  
ibi dixi i a-  
pos.adde q  
postisupra  
isto ver.nu-  
me.j.i apo-  
que incipit  
precedentis  
aduocatio-  
nis.vbi istud  
dictu lmt  
to.e in apo.  
que incipit  
alias ca-  
fas no inue-  
nio.Celsus

debent admitti:e omnes ille dicuntur legitime:que sunt diffi-  
cilliores expressionis in iure.istud est dictu Inno.in.c.cit specta  
li.j.de app.e hoc residebit in arbitrio indicis sūm Innn.q plus  
dixit in.c.cū speciali.q si legitima causa suspitionis proposita  
e probata pñuntiarēt arbitri hoc modo:pñuntiamus talē cau-  
sam suspitionis propositā nō esse admittendam talis senten-  
tia est nulla:quia est contra ins scriptū.sec⁹ si pronūciarēt hoc  
modo.pñuntiamus talē qui proposituit talem causam suspicio-  
nis non esse admittēdū:qz tunc sua valeret.e transiret in rem  
indicatam:nisi appelletur:quia talis sententia est cōtra ins li-  
tigatoriis:hec sentētie differentia probatur per tex.in.l.iij.C.qn  
pronūc.non est neces.intellige inquātum dixi illam sententiam  
nullam in primo casu videlicet quando fuit aliqua causa suspi-  
tionis ex causis expressis in iure:secus si fuit alia exceptio legi  
timā sed non expressa in iure.¶ Sed pone qd altera pars est  
locuta iudici in arte secreto:nunquid ex solo hoc poterit recu-  
sari.tanq; suspectus.¶ Respondent doc.q sic ita tenet Spec.  
in tit.de dispn.ad si.idem Jo.de imo.in.d.c.accedens.sequens  
Spec.in.c.accedens.el.iij.3.vt lit.no cōtest.¶ Utlerius quero  
pone altera pars proposituit causaz suspitionis:e dubitat virū  
sit legitima vel non:quis debeat cognoscere.Respondeo q ar-  
bitri de hoc debent cognoscere:videlicet an sit legitima.Idem  
dicit glo.no.in.c.cum speciali.de ap.e hoc sequuntur doc.¶ Si  
naliter etiā notādi q dicti arbitri debēt dari e eligi p partes:  
vt in.c.cū spāli.3.alleg.Si vñ fuerint discrepātes index dabit.